
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

PORTARIA N.º SJC.0119/2018 DE 30 DE OUTUBRO DE 2018 

 

Designa membros auxiliares para 

Comissão Processo Seletivo 

ingresso discentes nível médio 

 

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO 

PAULO, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria n.º SJC.0118/2018, de 26 de 

outubro de 2018, 

 

     RESOLVE: 

 

 Art. 1.º DESIGNAR os membros, abaixo relacionados, como membros 

auxiliares, para dar apoio aos responsáveis locais da Comissão Permanente do Processo 

Seletivo para ingresso de discentes nos cursos técnicos de nível médio, referente ao primeiro 

semestre de 2019, do câmpus São José dos Campos, constituindo-se conforme segue: 

 

- Cesar Mattana de Oliveira; e 

- Reginaldo de Almeida Rosa 

 

Art. 2.º Esta portaria tem validade até o dia 20 de novembro de 2018. 

Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

                  

 

Publicada em 

30/OUTUBRO/2018 


